ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ:

Rua Dom Pedro II

C.E.P.:

82.939.448/0001-30

89640-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ibicaré - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2021 - PR

40/2021

40/2021

20/09/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

40/2021

19/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/10/2021

01/10/2021
Aquisição de uma caçamba basculante nova.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CAROLINE DE MEDEIROS ME     (1920)

1 Aquisição de uma caçamba basculante sobre chassi nova
ano/modelo de fabricação igual ou superior a 2021, capacidade
mínima 14 m³, pistão frontal 4 estágios (1.48 cc) , bomba
hidráulica acoplada, tampa traseira tipo guilhotina acionada por
corrente, acionamento indireto, fundo, lateral e tampa traseira
basculante, em chapa de no mínimo 6,35mm de espessura, para
choque homologado, caixa de ferramenta barrica para água, faixa
refletiva conforme legislação, tomada de força para veículos e
chapéu para proteção de cabine, jateamento, fundo em epóxi
(mínimo duas demão) e pintura externa em esmalte sintético na
cor branca. Obs. Instalada no caminhão.

UN 1,00  0,0000 118.900,00    118.900,00

Total do Fornecedor: 118.900,00

Total Geral: 118.900,00

Ibicaré,   1   de  Outubro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
GIANFRANCO VOLPATO

PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
ÉLCIO MELERE

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ:

Rua Dom Pedro II

C.E.P.:

82.939.448/0001-30

89640-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ibicaré - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2021 - PR

40/2021

40/2021

20/09/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.056.4.4.90.00.00.00.00.00 (154)

Ibicaré,   1   de  Outubro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
GIANFRANCO VOLPATO

PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
ÉLCIO MELERE

Pregoeiro(a)